С о д е ржан и е : О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
ОФ0 КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИОТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Р£» сентябрь 20̂ 4. № 1_Ш  .Ж , сентября 20̂ г

О внесении изменений в приложение к
постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
от 24 июня 2022 года № 1006 «О
создании благоприятных условий для
сбыта населением собственной
продукции на территории городского
округа город Уфа Республики
Башкортостан»

В целях реализации пункта 4 распоряжения Правительства Республики
Башкортостан от 17 мая 2021 года № 389-р, а также создания благоприятных
условий по реализации продукции крестьянских (фермерских) хозяйств,
граждан, ведущих личное подсобное хозяйство, занимающихся садоводством,
огородничеством, осуществляющих заготовку пищевых лесных ресурсов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 24 июня 2022 года
№ 1006 «О создании благоприятных условий для сбыта населением
собственной продукции на территории городского округа город Уфа
Республики Башкортостан», утвердив приложение в новой редакции, согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

п д ш п ш г ш  1 р а ц г ш  lv c u in n n n v iv u iu  р _п а  ± к у  i . j  4/0.1 и

Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ

Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ

73- 23-229 от 07.09.2023
74- 21-184 от 07.09.2023
176 от 06.09.2023

ivu n ijju jm n M  дсп а.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С од ер жан и е : О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

Приложение
УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
от «09» Q3. 2023г. № - /^ р

ДИСЛОКАЦИЯ
мест для осуществления торговли продукцией крестьянских (фермерских)

хозяйств, граждан, ведущих личное подсобное хозяйство, занимающихся
садоводством, огородничеством, осуществляющих заготовку пищевых

лесных ресурсов на территории городского округа город Уфа Республики
Башкортостан

№
п/п

Местонахождение (адресный ориентир) Количество
торговых

мест
1 2 3
1. ул.Правды, 24А (фермерская ярмарка) 10
2. ул. Мусоргского, 19Б 25
3. ул. Ухтомского, 19, на территории ООО «Южный» 14
4. СНТ Электроаппарат, ул. Васильковая, рядом с домом

№8 6

5. ул. Правды, 21 10
6. ул. Орджоникидзе, 24 за торговым строением ООО

«Орлофф» 9

7. ул. Тухвата Янаби, 51 А, на территории ТСК «Юрматы» 40
8. ул. Боровая, 14/3, на территории ТК «Юлдаш» 100
9. ул. Ферина, рядом с домом № 8 9

10. ул. Вологодская, рядом с домом № 19 6
11. Фермерская ярмарка «Табын» ул. Вострецова, рядом с

домом №9 15

12. ул. Вологодская, 13 3
13. Ул. Сельская,8 4
14. ул. Рабкоров, рядом с домом № 20 (фермерская ярмарка) 20
15. ул. Еафури, рядом с домом № 50 8
16. ул. Мубарякова, рядом с домом № 10/1 7
17. ул. Менделеева, между домами №7/3 и №9 6
18. рядом с д. Локотки 15

пдшпппу 1 уацш i\ajinnnnvi\ui v/ p~na i v  i. j  v̂ a i и

Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ

Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ

73- 23-229 от 07.09.2023
74- 21-184 от 07.09.2023
176 от 06.09.2023

ivun 1 рилопал дах а.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д е ржан и е : О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

2

1 2 3
19. ул. Ахметова, рядом с домом № 293, около парка

«Волна» (ярмарочная площадка) 50

20. ул. Султанова, рядом с домом № 2 12
21. ул. Пушкина, рядом с домом №35, около ТСК

«Пушкинский» 12

22. ул. Летчиков, рядом с домом № 3 6
23. ул. Красина, 21 8
24. ул.Рабочая, 61, на территории ТК «Дружба» 2
25. ул. Цюрупы, 93А, рядом с переходом 8
26. ул. Р. Зорге, 41, площадь перед Двором Спорта

(фермерская ярмарка) 30

27. с. Нагаево, ул. Советская,! 1/2, рядом с ТЦ «Жасмин» 20
28. с. Нагаево, ул. Советская,24, рядом с магазином

«Байрам» 4

29. ул. Рыльского, 17 10
30. Бульвар Молодежный, рядом с домом №8/2 15
31. ул. Энтузиастов, 1Б, рядом с продовольственным

магазином «Ай» 10

32. Пр. Октября, рядом с домом № 134 10
33. ул. Российская, 23, рядом с ТСК «Урал» 4
34. ул. Кольцевая, 63, рядом с ТГК «Меркурий» 4
35. ул. Коммунаров, 59, рядом с ТД «Тополя» 8
36. Бульвар Славы, рядом с домом № 18 4
37. Проспект Октября, 91 4
38. ул. Менделеева, рядом с домом № 171 41
39. ул. Айская, рядом с домом № 64 30

n ^ M u n n v  1 ̂ а ц г ш  lv c u in n n n v iv u iu  р _п а  ± к у  i . j  4/0.1 и

Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ

Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ

73- 23-229 от 07.09.2023
74- 21-184 от 07.09.2023
176 от 06.09.2023

ivwmjjwлопал д а т .

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: